
Cenová nabídka platí od 26. 6. do 14. 7. 2013 nebo do vyprodání zásob

7 druhů

www.ceskasoda.eu

SIRUPY

- výrazně ušetříte pe-
níze za nákup vody, 
z jedné bombičky
vyrobíte 80 l so-
dovky, jemně perlivé
vody až 150 l 

- bombička s přírod-
ním CO2 z minerální
vody

99,-

-  spodní části jsou opatřeny dvířky, součástí poklopu je teploměr do 300 0C,
2 tyče pro zavěšení uzených pokrmů a otvor pro vypouštění kouře

-  uzené i grilované maso nad nádobou s vodní lázní pomocí tepla a dýmu,
přebytečný tuk se tak nepřipaluje

Výrobníky perlivých nápojůVýrobníky perlivých nápojůVýrobníky perlivých nápojůVýrobníky perlivých nápojů

smaltovaný povrch
34x22x11 cm        

Za Váš jakýkoliv starý
pekáč nyní odečteme
200 Kč při nákupu 
nového pekáče.

ŠROTOVNÉ
299,-

499,-

- uzení, grilování masa 
a ryb na roštu

8
0

 c
m

- uzení při zavěšení
na tyč v poklopu

- ohniště na opékání

novinka

1499,-

NYNÍ JEN

NA 12 l NÁPOJE !

AKCE Grilovací set
AKCE 
od 26.června PEKÁČ S VÍKEM 

- kryt výlevky 
usměrňuje proud
nápoje, případně
zadržuje ve džbánu
ledové kostky

- víčko pro snadné přenášení tekutin
- vhodné též na sběr drobných lesních

či zahradních plodů

až 8 litrůaž 8 litrůaž 8 litrů
novinka

ZDARMAAKCE Grilovací set
ZDARMAAKCE Grilovací set
ZDARMAAKCE Grilovací set
ZDARMAAKCE Grilovací set
ZDARMAAKCE Grilovací set
ZDARMA

Nerezová vodní 
udírna / gril

ZDARMA
K NÁKUPU
VODNÍHO GRILU

GRILOVACÍ SET
v hodnotě 200 Kč
marinovací injekce, 6 grilovacích
jehel, 3 steakové nože       

279,-

NYNÍ JEN
již 
od

Cena po odečtení šrotovného

KVAŠÁK KVAŠÁK KVAŠÁK KVAŠÁK 

Výrobník sody – bílý, šedý, oranžový              
Sirupy 0,5 l – různé příchutě
Bombička s plynem 500 g CO2 599,-
(seznam výměnných míst bombiček na www.ceskasoda.eu)       

599,-

NYNÍ JEN

Nádobí pro kempink, 
cestování, tábory a čundry

- plecháčky, kelímky...
- konvice, džbán, ešus… 

- různé typy a velikosti

29,-od

3 dílná sada

159,-

199,-

119,-od

129,-od

35,-
- popruhy 

pro pohodlné 
přemisťování

- využijete na 
OKURKY, VÍNO, ZELÍ ...

- uchová a
bezpečně
přepraví 
tekutiny

- s otvory, po
zalití žlábku
ve víku
vodou zajiš-
ťuje proces
kvašení
(okurky,
víno, zelí)

REVOLUCE VE KVAŠENÍREVOLUCE VE KVAŠENÍREVOLUCE VE KVAŠENÍREVOLUCE VE KVAŠENÍ
- NAKLÁDACÍ NÁDOBA 

34 cm  



TERMOMÍSY

239,-

NYNÍ JEN
již 
od

Značkové pánve s keramickým povrchem

• klasické pánve jsou vhodné na indukci
• díky povrchu můžete používat jen minimální množství tuku

279,-

NYNÍ JEN
již 
od

- různé velikosti 

- tloušťka 5 mm - 3vrstvé sendvičové dno

novinka

Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

- snadné šlehání krémů v míse
- zabrání rozstřikování

- otvor pro šlehání

- univerzální průměr

MISKA NA ROZPOUŠTĚNÍ VE VODNÍ LÁZNI
nerez        

na pepř či sůl      

- na strouhanku, ořechy, ovoce i zeleninu atd.
- pevné připevnění pomocí šroubu
- přítlačný nástavec pro větší bezpečnost
- vyrobeno z kvalitního nerezu

- stroužky česneku vložíte
dovnitř, promnutím v ru-
kách je snadno oloupete

ZADĚLÁVACÍ MÍSY S VÍKEM VÍKO S OTVOREM PRO ŠLEHÁNÍ

M
LÝ

NE
K 

NA
 S

TR
OU

HA
NK

U 

EL
EK

TR
IC

KÉ
 M

LÝ
NK

Y 
NA

 P
EP

Ř 
A 

SŮ
L

PRAKTICKÉ MÍSY

19,-
NYNÍ JEN
již
od

- různé barvy 
a velikosti 

79,-

NYNÍ JEN

169,-
NYNÍ JEN
již 
od Objem až 6 l 

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

299,-

NYNÍ JEN

159,-

NYNÍ JEN

199,-

NYNÍ JEN

2v1 - na pepř a sůl

29,-

NYNÍ JEN

novinka

NABĚRAČKA 
NA KNEDLÍKY

SEKÁČEK 
NA MASO

NEREZOVÁ 
STRUHADLA
v nabídce 3 typy (jemné,
plátkovací, kombinované)        

NEREZOVÉ PŘÍBORY A LŽIČKY

Nabízíme 
v různých sadách

9,-
za 1 kus
již
od

69,- 59,- 119,-

119,-

NYNÍ JEN
- pro snadnou přípravu čokoládové

polevy, krémů, rozpuštěného
másla

- pokrmy připravované 
ve vodní lázni 
se nepřipálí

- výlevky pro
snadné vylévání

nerez / plast
různé velikosti 

- udrží vložený
pokrm po dlouhou
dobu teplý nebo
naopak chladný

2
2
,5

 c
m

  

2
1
,5

 c
m

  

„hrk, hrk“ moučník
- rychlá příprava těsta

- při zadělávání kynutého těsta je příprava těsta rychlejší a po nakynutí
se víko samo otevře a vy poznáte, že těsto je hotové 

- suroviny uložené v míse zůstanou dlouho čerstvé
- rychlá příprava moučníků a krémů - stačí vložit 
ingredience do mísy, zahrkat a je hotovo 

LOUPAČ NA ČESNEK
silikon        



Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

SKLENĚNÝ HRNEK
0,3 l       

různé velikosti      2 x 10 nebo 2 x 20 l      

0,6 l       

DÓZY NA SVAČINU

150857

KRYT NA POTRAVINY
45 x 45 cm        

- velice lehká
- s karabinkou

0,75 l       

SADA MULTIFUNKČNÍCH PODLOŽEK

CHLADICÍ OBAL 
NA LAHVE

SADY NEREZOVÝCH HÁČKŮ
upevnění samolepkou
sady 2 a 4 kusy, různé tvary       

SADA DO KOUPELNY 
dávkovač mýdla, kelímek a držák na kartáčky        

SADA 
MULTIFUNKČNÍCH
NŮŽEK

plast, džbán 2 l, objem poháru 0,22 l       
DŽBÁN A 4 POHÁRY

- pro piknik a stolování venku

- skládací
- různé barvy

- perfektně flexibilní
- po nakrájení ohnete 

a nasypete do hrnce

ODPADKOVÉ KOŠE
V MODERNÍM DESIGNU

- otevírání na klipy
- snadné třídění odpadu

- dva systémy otevírání

8,80
za 1 kus
již
od

10 ks až 20 litrů

2 ks

459,-
NYNÍ JEN
již 
od

199,-
NYNÍ JEN
již 
od49,-49,-

39,-

59,-

69,-

SADA KOTEVNÍCH KOLÍKŮ 

- k ukotvení geotextilíí, plachet, stanů apod. 
- při cestování, v kempech, …
- do okrasných zahrad, trvalkových záhonů, při pěstování jahod, rajčat, … 

CE
ST

OV
NÍ

 LA
HV

E

59,-
NYNÍ JEN
již
od

239,-

NYNÍ JEN

26 ks

29,-
SADA NÁDOBÍ 

3 ks

29,-již
od

- různé 
barvy 

- různé barvy 
a velikosti

59,-
NYNÍ JEN

129,-

NYNÍ JEN

- po vyjmutí z mraz-
ničky navléknete
na lahev, obsah
tak vydrží chladný
delší dobu

89,-

45 cm  

4 ks

15,-

79,-

- 18 chladítek
ve tvaru
ovoce

- stačí nechat
zamrazit 
a poté vložit
do nápoje

- součástí je
kbelíček a
kleště

LÁHEV 
NA NÁPOJE
sklo, 1 l       

39,-

NYNÍ JEN

CHLADÍTKO NÁPOJŮ

FORMA NA NANUKY
silikon        

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

SÁČKY NA LED - 8 ks
na 192 kostek        

UNIVERZÁLNÍ PŘIHRÁDKY
různé velikosti       

- pomohou přehledně uspořádat věci v ledničce
- využijete je i kdekoliv v kuchyni a celé domácnosti

49,-již
od

Sada 3 ks



Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

SMALTOVANÉ 
KOTLÍKY
různé objemy      

TROJNOŽKA 
S HÁČKEM
125 cm  

GRILOVACÍ PLECH 
- ZÁVĚSNÝ
pr. 45 cm   

SKŘIPCE NA SÁČKY

BAVLNĚNÉ SÁČKY
NA POTRAVINY 

v nabídce různé velikosti

2 + 2 ks

PŘENOSNÝ 
ZAHRADNÍ GRIL
pr. 33 cm       

HOŘLAVÁ PASTA
200 g    

- pro fondue,
přenosné
vařiče,
stolní grily

-  různé typy 
samolepek

29,-
NYNÍ JEN
již
od

79,-

32,- 49,-

SADA STEAKOVÝCH 
PŘÍBORŮ

MARINOVACÍ 
INJEKCE

49,-

99,-

35,-již
od

sady 3 ks

10 dílů

až 13 litrů

33 cm  

299,-

NYNÍ JEN

299,-

NYNÍ JEN

319,-

NYNÍ JEN

469,-

NYNÍ JEN

LITINOVÁ SADA NA FONDUE

novinka

GRILUJEME NA ZAHRADĚ
Léto je tady...
GRILUJEME NA ZAHRADĚ
Léto je tady...
GRILUJEME NA ZAHRADĚ
Léto je tady...

299,-
NYNÍ JEN
již 
od

- se sklopnou čepelí

Polepy na kořenky, dózy, zavařeniny 

19,-
NYNÍ JEN
již
od

P
rá

v
o

 n
a
 t

is
k

o
v
é
 c

h
y
b

y
 v

y
h

ra
ze

n
o

, 
b

a
rv

y
 a

 d
ru

h
y
 z

b
o

ží
 d

le
 a

k
tu

á
ln

í 
n

a
b

íd
k

y
. 

P
la

tí
 d

o
 v

y
p

ro
d

á
n

í 
zá

so
b

. 
HOUBAŘSKÝ NŮŽ SE ŠTĚTEČKEM

ZAHRADNÍ STOLIČKA 
- KLEKÁTKO

201,-

ušetříte

299,-
500,-

- při vstávání 
z kleku Vám
pomohou 
opěradla

- skvělý po-
mocník nejen
při práci na 
zahradě

- pro uložení po-
travin, zejména
sušených plodů,
ořechů, suše-
ných hub, bylinek

- k uložení ve spi-
žírně, skříni,
sklepě apod. 

- vyrobeno 
z kvalitní bavlny 

- opatřeno staho-
vací tkanicí 

- bavlna umožní
dýchání potravin
a zabrání zvlh-
nutí

- na mouku, cukr,
proti molům

KLEŠTĚ NA VYTAHOVÁNÍ 
HORKÝCH ZAVAŘENIN


